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OR. 3450-3/10 Brzeg, dnia 09.04.2010r.
POWIAT BRZESKI1

ul. Robotnicza 20, 49“39%§nienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
vel. (077) 444 79 00, fax. (177) 44479 03

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa
sprze¢tu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223,
poz. 1655 z pézn. zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Dot.: lampa operacyjna jednokopulowa, jednozaréwkowa — szt. 2

Czy zamawiajacy dopusci lampe operacyjna jednokoputowa, jednozaréwkows z regulowana
srednicg pola bezcieniowego od 140 mm do 240 mm?

Odpowiedz nr 1: Nie

Pytanie nr 2:

Dot.: lampa operacyjna jednokopulowa, jednozaréwkowa — szt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng jednokopulowa, jednozaréwkowa
z elektronicznym automatycznym systemem aktywacji zarOwki rezerwowej, ktory nie
wymaga potencjalnie awaryjnego systemu pozycjonowania zarowki poprzez silnik
elektryczny?

OdpowiedzZ nr 2: Nie

Pytanie nr 3:

Dot.: lampa operacyjna dwukopulowa, jednozarowkowa — szt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna dwukoputowa, jednozaréwkowa z regulowana
srednica pola bezcieniowego dla koputa gtownej w zakresie od 175 mm do 320 mm
1 regulowang Srednica pola bezcieniowego dla kopuly satelitarnej w zakresie od 160 mm do
310 mm?

Odpowiedz nr 3: Nie

Pytanie nr 4:

Dot.: lampa operacyjna dwukopulowa, jednozarowkowa — szt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci lampe¢ operacyjna dwukopulowa, jednozarowkowa z jednym
malym tzw. brudnym uchwytem na koputach, ktéry to uchwyt nie przeszkadza w czyszczeniu
kopuly?

Odpowiedz nr 4: Nie

Pytanie nr S:

Dot.: lampa operacyjna dwukopulowa, jednozarowkowa — szt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna dwukoputowa, jednozaroéwkows, w ktorej
koputa satelitarna posiada zarowke 150 W o trwatosci 1000 h?

Odpowiedz nr 5: Tak 4
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Pytanie nr 6:

Dot.: lampa operacyjna dwukopulowa, jednozaréwkowa — szt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci lampe¢ operacyjng dwukopulowa, jednozaréwkowa
z elektronicznym automatycznym systemem aktywacji zardwki rezerwowej, ktory nie
wymaga potencjalnie awaryjnego systemu pozycjonowania zarowki poprzez silnik
elektryczny?

Odpowiedz nr 6: Nie

Pytanienr 7:

Dot.: lampa operacyjna dwukopulowa, jednozaréwkowa — szt. 1

Czy Zamawiajacy wylaczy lampy operacyjne jedno i dwukopulowe, jednozardwkowe do
oddzielnego zadania?

Odpowiedz nr 7: Nie

Dot.: Kolumna sufitowa chirurgiczno — anestezjologiczna — szt. 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kolumng dwuramienng tamana w przegubach gdzie obydwie
czgscl ramienia jednakowej dtugosci mierzone w osiach tozysk maja dlugos¢ 1600 mm —
pierwszego 800 mm oraz drugiego 800 mm?

OdpowiedzZ nr 1: Nie

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza oston¢ podsufitowa w ksztalcie kota?
OdpowiedZ nr 2: Nie

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza famane rami¢ do wysiggnika dla pomp infuzyjnych montowane
na prowadnicach pionowych z mozliwoscia zmiany polozenia wzdluz catej wysokosci
konsoli?

Odpowiedz nr 3: Tak

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci potki w ogélnoeuropejskim wymiarze 450mmx550mm?
Odpowiedz nr 4: Nie

Pytanie nr S:

Czy w zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy chce obcigzy¢ dodatkowo kolumne 130
kilogramami (obciazenie polek) Zamawiajacy dopusci kolumne o masie wiasnej 225 kg
z mozliwos$cia dodatkowego maksymalnego obciazenia 150 kg?

OdpowiedzZ nr 5: Nie
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Pytanie nr 6:

W chwili obecnej medycyna zdaza w kierunku minimalizacji, a co za tym tez idzie
w kierunku obnizenia masy wlasnej sprzetu medycznego. Czy majac na uwadze powyzsze
Zamawiajacy dopusci polki bez elementéw z tworzywa sztucznego na rogach
z maksymalnym dopuszczalnym obcigzeniem 50 kg?

OdpowiedzZ nr 6: Nie

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie 2 szuflad, kazda pod inng potka, gdyz to rozwiazanie
jest bardziej ergonomiczne z punktu widzenia personelu medycznego?

Odpowiedz nr 7: Nie

Dot.: Stél operacyjny ogdélnochirurgiczny z wyposazeniem do operaciji ortopedycznych—
szt. 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci inne mobilne rozwigzania podstawy posiadajace system
centralnego blokowania, niz wymagane kota o $rednicy 150mm?

Odpowiedz nr 1: Nie

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci stoly operacyjne z duzym przesuwem wzdluznym blatu
wynoszacym 370mm, co zapewni 100% (na calej dtugos$ci blatu) przezierno$¢ ramienia C
1 spowoduje brak potrzeby zamiany segmentow podgtéwka, plecow oraz podndzkow i innych
segmentow (co prawdopodobnie ma zapewnié pelng przezierno$é dla ramienia C), ale nalezy
zauwazy¢, ze operacje zamiany segmentow odbywaja si¢ tylko wtedy gdy pacjent nie
znajduje si¢ na stole operacyjnym, czyli taka zamiana bardzo komplikuje zabieg operacyjny?
Odpowiedz nr 2: Nie

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stét z automatycznym zabezpieczeniem
dodatkowego panelu sterujacego na kolumnie stotu przed niezamierzonym przechytem blatu
oraz niezamierzona aktywacja poprzez konieczno$¢ przyci$niecia dwdch przyciskéw celem
aktywacji?

Odpowiedz nr 3: Nie

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stol z informacja o stanie naladowania
akumulatoréw podawana na czytelnym wyswietlaczu w innym dogodnym miejscu niz
wymagane na pilocie, np. w podstawie lub kolumnie stotu?

Odpowiedz nr 4: Tak

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stol z regulacjg wysoko$ci w zakresie 760mm do
1260mm?

Odpowiedz nr 5: Nie 3-4

Powiat Brzeski
ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg



INFRASTRUKTURA UNIAEUROPEJSKA | ,**=,

EUROPEJSKI FUNDUSZ * ’
| SRODOWIS KO . ROZWOJU REGIONALNEGO Fa ok
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy podzieli czg$¢ nr 2 na trzy niezalezne zadania?
Odpowiedz nr 6: Nie

Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania
stanowig integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia 1 wigzg
Wykonawcdw.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych
przez Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia
26.04.2010r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien fublicznych (tekst jedn. Dz. U.
[

2007r., Nr 223, poz. 1655 z pézin. zm.) tres¢ zapytah wraz z wyjasnieniami, bdz ujawniania zrédia zapyfania,

dnia 09.04.2010r.:

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym) wykonawcy, ktéremu przekazano specyfikacje istptnych

warunkow zamowienia;

- zamieszczono w  Biuletynie  Informacji  Publicznej ~ Starostwa  Powiatowego ~w  Brzegu:

http.//powiat.brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ Przetarg

nieograniczony na zadanie pn. ,, Dostawa sprzetu medycznego w ramach zadania ....";

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktory zadat zapytania.
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